
UCHWAŁA  Nr 239/XLII/2006

Rady  Gminy  Podegrodzie
z dnia  23 czerwca  2006 roku.

 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Wójta Gminy Podegrodzie.
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 
roku o pracownikach samorządowych (tekst jedn. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1593 z późn. 
zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2006 roku zmieniające rozporządzenie 
w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w  urzędach gmin, 
starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 39 poz. 272) 

 

Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje:
 

§ 1 

 

Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Pana Ryszarda Marcinka - Wójta Gminy Podegrodzie w 
wysokości 8.400,00 zł, słownie: osiem tysięcy czterysta złotych, na które składa się :

 

1. Wynagrodzenie zasadnicze                    w kwocie             4.500,00  zł

2. Dodatek funkcyjny                                             w kwocie             1.500,00  zł

3. Dodatek specjalny w wysokości

    25% wynagrodzenia  zasadniczego

    i dodatku funkcyjnego                             w kwocie              1.500,00  zł

4. Dodatek stażowy w wysokości 

    20% wynagrodzenia zasadniczego             w kwocie                900,00  zł

 

§ 2

 

Czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec wójta podejmuje Przewodniczący Rady 
Gminy,  z wyłączeniem prawa do ustalenia wynagrodzenia .

 

§ 3

 

Traci moc Uchwała Nr 176/XXIX/2005 Rady  Gminy  Podegrodzie z dnia 31 marca 2005 roku w 



sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Wójta Gminy Podegrodzie.
 

§ 4

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia  2006 roku.

 


	Rady  Gminy  Podegrodzie

